
  Parental Care Allowance Certificate
ล.ย. 03

under Notification of the Director - General of Revenue Department on Income Tax (No.136)

 1. Taxpayer’s father  First name ............................. Surname ................................ Personal Identification No.

Taxpayer’s mother  First name ............................. Surname  ................................ Personal Identification No.

  Spouse’s father  First name .................................... Surname ................................ Personal Identification No.

Spouse’s mother  First name ................................... Surname ................................ Personal Identification No.

 2.  I (We), whose name(s) appear in 1. hereby certify that

Taxpayer        First name ...................................... Surname ................................ Personal Identification No.

   Address .......................................................................................................................................................................................................................................................................

    has taken care of me (us) and  I (We) hereby designate him/her to claim parental care allowance in his/her Personal Income Tax computation  for tax year.........................

Certify that above statement are true.

Signed .......................................................................................... Taxpayer’s father

Signed .......................................................................................... Taxpayer’s father

Signed .......................................................................................... Spouse’ s father

Signed .......................................................................................... Spouse’ s mother

.................... / .................... / ....................

                       ( DD/MM/YYYY )


